I signori azionisti hanno facoltà di ottenere 
copia a proprie spese della documentazione depositata. 

Ai sensi dell’art. 84, comma 2, del Reg. Consob n. 11971/99 
si precisa che:  

il capitale sociale della società è attualmente suddi-
viso in numero 30.609.401 (trentamilioni seicentonovemila 
quattrocentouno) azioni ordinarie del valore nominale di € 2 
(due) ciascuna; 

ciascuna azione ordinaria dà diritto ad un voto in 
assemblea; 

la società non detiene alla data odierna azioni proprie; 
 ogni azionista potrà farsi rappresentare mediante delega 

scritta da altra persona, anche non azionista, con le moda-